[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.06.2009г.№449/55
г. Котельники
PAGE
2

О внесении изменений в Устав

городского округа Котельники

            В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, а также принимая во внимание результаты публичных слушаний, состоявшиеся 08.06.2009г.

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Устав городского округа Котельники Московской области следующие изменения:

1.1.В статье ст.27  «Деятельность Совета депутатов городского округа»

- в пункте 1 слова «и осуществляющий свою деятельность на постоянной основе» исключить и читать:

«1. Организацию деятельности Совета депутатов городского округа осуществляет председатель Совета депутатов избираемый Советом депутатов городского округа из своего состава.»

1.2. В статье 29 «Депутат Совета депутатов городского округа»

- пункт 7 дополнить новым предложением следующего содержания:

«Решением Совета депутатов определяется депутат, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе.»

            2. Поручить Администрации городского округа Котельники направить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции РФ по Московской области для экспертизы и государственной регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов А.Д. Ронгинского.

4. Направить настоящее Решение Главе городского округа А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

                                     А.Д. Ронгинский

Первый заместитель

Главы администрации                                                                              В. В. Болдин

17.06.2009г.